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Ønsker du å bidra til bærekraftig jordforvaltning?  

The European Joint Programme EJP SOIL samler 26 institusjoner fra 24 land i Europa med mål om å løse 
samfunnsutfordringer knyttet til fremtidig matproduksjon i et endret klima. I prosjektet skal vi samle inn og 
utvikle ny kunnskap fra deltakerlandene, samt finne verktøy og metoder på tvers av disipliner for klimasmart 
og bærekraftig forvaltning av landbruksjord. Se www.ejpsoil.org eller https://www.nibio.no/prosjekter/ejp-soil 
for mer informasjon.  

Det skal opprettes en kommunikasjonsplattform der forskere og andre interessenter samarbeider på tvers av 
fag og landegrenser. Det er flere grunner til at en aktiv medvirkning i en gruppe av interessenter styrker 
arbeidet i EJP SOIL:  

• Identifisere kunnskapshull og bidra til økt informasjon om jord som ressurs  
• Utvikle et strategisk veikart om et klimasmart og bærekraftig landbruk  
• Utvikle metoder for hvordan best å utveksle kunnskap mellom bønder, forskere og beslutningstakere  
• Utvikle praktiske verktøy som kan gi anbefalinger ifbm. jordforvaltning og som kan bidra i 

politikkutformingen.  

Vi ønsker å invitere interessenter som representerer bredden i norsk jordbruk. Dersom dette høres interessant 
ut kan du fylle ut vedlagte registreringsskjema og returnere til undertegnede. Det er også fint om du 
registrerer deg som interessent på www.ejpsoil.org  

Ved å registrere deg som interessent i EJP prosjektet samtykker du til å få tilsendt e-poster med invitasjoner til 
arrangement som workshoper og webinarer, samt andre aktiviteter og oppdateringer fra prosjektet. Du kan 
trekke deg fra prosjektet når som helst.  

Ta kontakt dersom du har noen spørsmål.   

Med vennligst hilsen, 

EJP SOIL prosjektgruppa v/ Norsk Institutt for Bioøkonomi: 

Daniel Rasse, Jannes Stolte, Adam O’Toole, Teresa Gómez de la Bárcena, Marie Uhlen Maurset, Kamilla 
Skaalsveen og Frederik Bøe. 
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